九州
本版主编：李 元 版式策划：兰 峰 责任校对：玉 峰

11
2022年9月23日

2022 年 9 月 8 日，中国长城资产管
理股份有限公司内蒙古自治区分公司
与内蒙古自治区基本建设咨询投资有
限公司签订了合同编号：中长资（内蒙
古）合字〔2022〕120-1 号《债权转让协
议》，根据上述双方达成的债权转让安
排，中国长城资产管理股份有限公司内
蒙古自治区分公司将其对公告清单所
列借款人及其担保人享有的主债权及
借款合同、担保合同、还款协议和其他
相关协议项下的全部权利，依法转让给
内蒙古自治区基本建设咨询投资有限
公司（具体见《不良资产批量转让清
单》）。中国长城资产管理股份有限公司
内蒙古自治区分公司特公告通知各借
款人、担保人以及借款人、担保人因各

种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业
执照或丧失民事主体资格等情况的相
关承债主体或清算主体。

内蒙古自治区基本建设咨询投资有
限公司作为上述债权的受让方，现公告
要求公告清单中所列包括但不限于债务
人、担保人及其清算业务人等其他相关
当事人，从公告之日起立即向内蒙古自
治区基本建设咨询投资有限公司履行主
债权合同及担保合同约定的还本付息义
务或相应的担保责任（若借款人、担保人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格等情形，
请相关承债主体、清算主体代为履行义
务或承担清算责任）。

特此公告。

转让方：中国长城资产管理股份有
限公司内蒙古自治区分公司

受让方：内蒙古自治区基本建设咨
询投资有限公司

联系人：刘女士
联系电话：13304715773

2022年9月23日
注：
1、本公告清单仅列示截至转让基准

日的贷款本金、利息、罚息、复利、违约
金、垫付费用，借款人和担保人应支付给
内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公
司的利息、罚息、复利、违约金及其它应
付款按借款合同、担保合同及中国人民
银行以及生效法律文书确定的方式计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际

计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由
原债权人垫付的应由借款人及担保人负
担的公证费、律师费、诉讼费、执行费、评
估费等以有关法律文书和正式发票确定
的金额为准。

2、若债务人、担保人因各种原因更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代为履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、出
质人，担保人的担保范围以签署的合同
等法律文件或法院的生效判决确定为
准。如公告中债务人、合同编号、债权金
额、担保人等信息与事实不符的，以签署
的合同等法律文件约定或法院的生效判
决确定为准。

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司与内蒙古自治区
基本建设咨询投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告

基准日：2022年1月31日 单位：人民币元

不良资产批量转让清单

序号

1

2

合计

债务人

内蒙古恒新公
路发展股份有
限公司

包头市华灵不
锈钢有限公司

本金余额

70,470,306.61

9,980,460.41

80,450,767.02

利息

6,463,873.55

10,318,059.01

16,781,932.56

孳生息

18,264,484.28

1,544,178.08

19,808,662.36

债权合计

95,198,664.44

21,842,697.50

117,041,361.94

担保人
出质人：内蒙古恒新公路发展股份有限公司、内蒙古恒达公路发展股份有限公司；
保证人：内蒙古新大地建设集团股份有限公司、内蒙古新维投资控股集团股份有限
公司、内蒙古维邦房地产开发集团股份有限公司、乌兰察布市投资开发有限公司、
孙平、苏美丽。

保证人：内蒙古华业特钢股份有限公司、金良春、邵菊香。

《北京晚报》消息 近期长江

流域多地持续旱情。目前，中央气

象台已连续 34 天发布气象干旱预

警。根据 9 月 20 日气象干旱监测，

江苏、安徽、河南、湖北、浙江、福

建、江西、湖南、贵州、广东、广西、

重庆、四川等地仍然存在中度至重

度气象干旱。

中国气象局国家气候中心高

级工程师张颖娴介绍，根据监测，

目前是在华东的中西部和南部、华

中中部至南部，还有西南地区东北

部等地有着比较明显的旱情，其

中，在浙江西南部、福建西部、江西

大部、湖南大部、重庆东南部以及

贵州东北部达到了特旱的等级。

根据气象监测，目前长江流域

等地特旱面积超过50万平方公里，

气象干旱日数达到 1961 年以来同

期最多，那么这次旱情什么时候才

能缓解？

据中央气象台预计，未来一

周，在我国四川大部、贵州西部、江

汉等地会有明显的降水过程，这些

地区的干旱会有一定的缓解。但

是，在江淮、江南大部分地区的降

水依然稀少，所以这些地方的气象

干旱还将可能持续。 （宗 文）

《北京晚报》消息 9 月 21 日

上午，四川泸定 6.8 级地震中拉闸

泄洪为下游排险的湾东水电站工

作人员甘宇，在石棉县王岗坪乡跃

进村猛虎岗被当地老乡找到，他已

失联长达 17 天。救援人员表示，甘

宇在山上遭遇了断粮、缺水、低温、

余震等多重危险，“他能活下来真

的是一个奇迹。”

“9·5”泸定地震之后，大渡河

右岸一级支流湾东河沿岸山体发

生滑坡，形成堰塞湖。在堰塞湖的

下游不远处就是装机6万千瓦的湾

东水电站，在震后半小时内，水电

站职工罗永和甘宇将两道泄洪闸

全部打开，避免了河水漫过大坝冲

毁下游村庄的灾难发生。

两人随后在水电站坚守一夜，

次日早上一起向外逃生，中间曾打

通电话和公司取得联系，但未能及

时逃出去。7 日，甘宇因体力不支，

让罗永出去找救援，两人就此分

开。8日，罗永在被困75小时后，靠

点燃柴火，被救援人员发现，但搜

救人员一直未找到甘宇。

获救后，罗永告诉大家，地震

发生瞬间有两名同事遇难，其他同

事也努力自救逃生，只剩下他和甘

宇。两人想起发电机还没有停，存

在风险，又跑到厂房赶紧拉下电

闸。那天，他们守在电站里，一晚上

没睡。

搜救人员没有放弃找寻甘宇，

持续在山上搜寻，直到 21 日上午，

甘宇在石棉县跃进村猛虎岗被找

到。跃进村村支书邱跃富告诉记

者，猛虎岗与水电站所在的泸定县

得妥镇湾东村直线距离不算远，但

中间隔着连绵大山，是该村村民倪

太高发现了甘宇。

倪太高说，20日他也曾上山搜

寻，但未能发现甘宇。21 日他又多

翻过了一道山，听到了有呼救的声

音，跑过去在山坡的树下发现了甘

宇。

甘宇获救后表示，自己在山里

是靠着野果果腹，才撑到了获救。

21日下午，甘宇被直升机送到

泸定县人民医院救治。

21日晚，甘宇被转运至四川大

学华西医院。经初步诊断，甘宇全

身多处软组织挫伤，肋骨骨折，左

下肢腓骨骨折，伴有严重感染。

目前，甘宇正在华西医院进行

增强 CT 等相关检查。待伤情进一

步明确后将对其进行针对性治疗、

纠正内环境紊乱。据了解，甘宇生

命体征平稳、意识清醒，但身体虚

弱，需要休息。

（宗 文）

气象干旱预警已连发34天 南方多地旱情持续

失联17天 泸定水电站员工甘宇获救

甘宇被直升机转运到医院进行救治（央视视频截图）